ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

V/v nội dung liên quan đến dự
án Nhà máy nước sạch Quy

Nhơn (giai đoạn 1)

Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;
- Công ty CP Cấp thoát nước Bình Định;
- Công ty TNHH MTV Cấp nước

Senco Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3600/STC-DNTH ngày

14/10/2024 về việc đề xuất nội dung liên quan dự án Nhà máy nước sạch Quy
Nhơn (giai đoạn 1), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý theo đề xuất của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên, cụ thể:
- Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn khẩn trương lập hồ sơ

phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành làm cơ sở cập nhật lại chi phí của Nhà máy

nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1) để trình UBND tỉnh xem xét, điều chỉnh giá

khởi điểm bán sỉ nước sạch theo quy định tại điểm b khoản 1 Điều 15 Hợp đồng dự
án BOO theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 6900/UBND-KT ngày

05/09/2024;

- Cho phép Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn được xác định
các khoản (giá dịch vụ thủy lợi cấp nước cho nhà máy nước sinh hoạt, chi trả tiền
dịch vụ môi trường rừng, tiền cấp quyền khai thác tài nguyên nước) cộng với giá

khởi điểm bán sỉ nước sạch Nhà máy nước sạch Quy Nhơn (giai đoạn 1) để phát
hành hóa đơn tiền nước cho Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định như quy

định tại điểm c khoản 1 Điều 15 Hợp đồng dự án BOO.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các Sở, ngành có

liên quan thực hiện kiểm tra, đôn đốc Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy
Nhơn và các đơn vị liên quan thực hiện các nội dung nêu trên theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: NN&PTNT, TNMT;
- Cty TNHH MTV Khai thác

công trình thủy lợi Bình Định;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10, K17, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

8228 16 10